jejích částí (SO) dle odst. 2.1 a po rekultivaci dle odst. 5.2 
této Smlouvy. Přesný termín ukončení užívání bude Nájemcem oznámen Pronajímateli 
písemně.

Stránka 2 z 4

Článek IV.
Výše a splatnost nájemného, způsob jeho úhrady

4.1 Výše nájemného činí celkem 1.500.576,- Kč/rok (slovy: jeden milion pět set tisíc pět set 
sedmdesát šest korun českých), Nájemné činí 147,-Kč/m2/roka bylo sjednáno v souladu 
s platnými cenovými předpisy.

4.2 Nájemce bude piatit roční nájemné souhrnně vždy do 31. 12. příslušného kalendářního 
roku. V.případě, kdy nájemní vztah nebude trvat celý kalendářní rok, zaplatí Nájemce